
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1186 DEL 22/12/2017

Servizio  CULTURA

OGGETTO:  DETERMINA  N.  971  DEL  30.10.2017:  RETTIFICA  SOGGETTO 
BENEFICIARIO PER CONCESSIONE CONTRIBUTO.

IL DIRIGENTE

Premesso che con determina dirigenziale n. 971 del 30.10.2017 è stato assegnato un contributo di 
euro 1.160,00 all'Associazione Percorso danza di Isola Vicentina, finalizzato alla realizzazione di 
attività culturale nel territorio;

Considerato che l'Associazione Percorso danza di Isola Vicentina ha comunicato per le vie brevi di 
essere impossibilitata a realizzare e rendicontare l'attività programmata;

Vista  la  richiesta  presentata  dalla  FITA Provinciale  di  Vicenza,  con  la  quale  viene  chiesto  un 
sostegno  economico  per  l'attività  di  collaborazione  con  n.  23  Comuni  del  territorio  per  la 
realizzazione della rassegna teatrale “Teatro nei Comuni”;

Ritenuto necessario rettificare quanto previsto con determina sopracitata, assegnando il contributo 
specifico alla Fita Comitato Provinciale sede di Vicenza;

Richiamato l'art. 144 della Legge Regionale 11/2001 sulle funzioni degli Enti locali in materia di 
beni e attività culturali;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 25 del 17/07/2017 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2017-2019

Visto che con decreto Presidenziale n. 65 dell’1/08/2017 è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione 2017/19;

dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del Dlgs 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto e 
regolamenti espresso dal segretario Generale ai sensi del decreto residenziale n. 11 del 27/10/2014;

DETERMINA

1) di rettificare il beneficiario del contributo di € 1.160,00 impegnato con determina n. 971 del 
30/10/2017,  assegnando il  contributo alla  Fita  Comitato Provinciale  di  Vicenza stradella 
Barche 7/A Vicenza, anziché all'Associazione Percorso danza di Isola Vicentina;

2) di liquidare la somma di € 1.160,00 già impegnata con DD n. 971/30/10/17 nella Missione 5 
Tutela  e  valorizzazione  dei  Beni  e  attività  culturali,  programma  02,  cultura,  articolo  686 

copia informatica per consultazione



contributi  a terzi del bilancio per l'esercizio 2017,  imputandola come da cronoprogramma 
sotto riportato;

3) di provvedere alla liquidazione del contributo alla Fita Comitato provinciale di Vicenza su 
presentazione di regolare rendicontazione;

4)  di  approvare il  seguente cronoprogramma di  spesa sulla  base delle  norme e dei  principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2017 - €   1.160,00 1° - 2017 - €  1.160,00

2° - 2018 - € 2° - 2018 - € 

3° - 2019 - € 3° - 2019 - € 

Totale €  1.160,00 Totale €  1.160,00

Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 
Sottoscritta dal Dirigente
(BRENTAN SANDRA)

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: Iole Serra

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1186 DEL 22/12/2017

Servizio  CULTURA
Proposta N° 1414 / 2017

OGGETTO:  DETERMINA  N.  971  DEL  30/10/2017:  RETTIFICA  SOGGETTO 
BENEFICIARIO PER CONCESSIONE CONTRIBUTO.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 28/12/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 1186 del 22/12/2017

Servizio  CULTURA

Proposta N° 1414 / 2017

OGGETTO:  DETERMINA  N.  971  DEL  30/10/2017:  RETTIFICA  SOGGETTO 
BENEFICIARIO PER CONCESSIONE CONTRIBUTO.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 866/2 del 2017

Accertamento: 

Vicenza, 27/12/2017

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


